UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

H0SPITAL UNIVERSITÁRIO ANTONIO PEDRO

COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE

E EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE  (COREMU)

EDITAL N°1/2014

NOTA OFICIAL Nº. 1

A Universidade Federal Fluminense, por meio de sua Coordenação de Seleção

Acadêmica – COSEAC – faz saber, em correção ao subitem 1.1 do Capítulo II do

Edital, que as 60 questões de múltipla escolha da Prova Objetiva, de caráter eliminatório

e classificatório, apresentarão 4 (quatro) alternativas, distribuídas da seguinte forma:

01 a 10 – SUS; 11 a 45 –Conhecimentos Específicos; 46 a 55 – Língua Portuguesa; 56 a

60 – Língua Estrangeira.

Niterói, 23 de outubro de 2013

Coordenação de Seleção Acadêmica